



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**QVIST SEARCH APS**  
**JYLLANDSGADE 20, 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. november 2018

---

Iver Slot Albæk

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Qvist Search ApS Jyllandsgade 20 9000 Aalborg
	E-mail: qvist@qvist-search.com
	CVR-nr.: 37 97 58 34
	Stiftet: 1. september 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Asboe, formand Johanne Qvist Iver Slot Albæk
<b>Direktion</b>	Flemming Georg Qvist
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulent- og rekrutteringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 84 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Det er selskabets 2. regnskabsår og er fortsat præget af omkostninger i forbindelse med opbygning af marked og kundegrundlag.

Pr. statusdagen har selskabet en negativ egenkapital på 226 tkr. og selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Det er ledelsens forventning, at driften i 2018/19 er positiv, og at selskabet kan reetablere sin kapital indenfor en kort årrække.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>305.018</b>	<b>283.476</b>
Personaleomkostninger.....	1	-396.646	-516.555
Af- og nedskrivninger.....		-9.000	-9.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-100.628</b>	<b>-242.079</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-5.499	-4.460
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-106.127</b>	<b>-246.539</b>
Skat af årets resultat.....	3	22.270	54.065
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-83.857</b>	<b>-192.474</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-83.857	-192.474
<b>I ALT</b> .....		<b>-83.857</b>	<b>-192.474</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill.....		27.000	36.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>27.000</b>	<b>36.000</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		12.090	16.090
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>12.090</b>	<b>16.090</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>39.090</b>	<b>52.090</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		29.688	64.583
Udskudte skatteaktiver.....		76.335	54.065
Periodeafgrænsningsposter.....		5.159	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>111.182</b>	<b>118.648</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>23.586</b>	<b>24.694</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>134.768</b>	<b>143.342</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>173.858</b>	<b>195.432</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-276.331	-192.474
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>-226.331</b>	<b>-142.474</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		53.919	10.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		309.531	254.198
Anden gæld.....		36.739	73.708
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>400.189</b>	<b>337.906</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>400.189</b>	<b>337.906</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>173.858</b>	<b>195.432</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
Løn og gager.....	355.681	490.742	
Andre omkostninger til social sikring.....	17.582	7.000	
Andre personaleomkostninger.....	23.383	18.813	
	<b>396.646</b>	<b>516.555</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	5.333	4.198	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	166	262	
	<b>5.499</b>	<b>4.460</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-22.270	-54.065	
	<b>-22.270</b>	<b>-54.065</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2017.....		45.000	
Kostpris 30. juni 2018.....		45.000	
Afskrivninger 1. juli 2017.....		9.000	
Årets afskrivninger .....		9.000	
Afskrivninger 30. juni 2018.....		18.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		27.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. juli 2017.....		16.090	
Afgang.....		-4.000	
Kostpris 30. juni 2018.....		12.090	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		12.090	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>6</b>
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	overskud		
Egenkapital 1. juli 2017.....	50.000	-192.474	-142.474	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-83.857	-83.857	
<b>Egenkapital 30. juni 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-276.331</b>	<b>-226.331</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>				<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået enkelte leje- og leasingaftaler med varieret løbetid.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Iver Albæk ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>8</b>
Ingen.				
